ANDREAE THEVETI COSMO-  
GRAPHO, SEPTIMO TORINIAE PRAEFATO  
L. B. A. P. S. V. L. I. N. S.

*S*ed et illi tantum de se non habent  
Sed et illi tantum de se non habent  
Sed et illi tantum de se non habent  
Sed et illi tantum de se non habent  
Sed et illi tantum de se non habent  
Sed et illi tantum de se non habent  
Sed et illi tantum de se non habent  
Sed et illi tantum de se non habent  
Sed et illi tantum de se non habent  
Sed et illi tantum de se non habent

LEONICVS POMINIVS DICOEO-  
LOGVS DE A. THEVETI COS-  
MOGRAPHIA ADLECTOREM.

*Q*uod tradidit calamo, que non cum tibi salutaris orbem  
Nanquid, attondo de nus honoris venit  
Hoc est, quod eximia THEVETIUS praestitit arte  
Aggredere digno nemo, quod ante fuit.  
Quatuor enim mundi te, orbans orbem partes  
Vnde, quae pererratis accumulavit opes.  
Quod fuit expertus, quod vidit & audivit ipse  
Tradere proque suis non aliena cupit.  
Ergo, age Cosmographo meritis, persoluito grates  
Tanta nec ingrata suscipe dona manu.  
Pergeat et exactis desingere cetera chartis  
Tum longo variis parva labore locis.  
Quo terras, tractusque maris, calumque profundum  
Perlustras, facti stansque sedensque via.